CÁMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE sÃo PAULO

ATA DA QUARTA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÁMARA
MUNICIPAL DE JUQUIÁ. Aos vinte dias do mês de maio do ano de dois
mil e dezenove, no prédio da Câmara Municipal, situado na Rua Martins
Coelho, 96, onde funciona 0 Poder Legislativo, realizou-se a quarta sessão
Extraordinária da Câmara Municipal de Juquiá. Pelo livro de presença
verificou—se 0 comparecimento dos seguintes vereadores. 01. ANTONIO
XAVIER CAVALCANTE, 02. FABIANO APARECIDO TEIXEIRA, 03.
FABIANO DOS SANTOS OLIVEIRA, 04. JOSE ANTONIO FREIRE, 05.
JOSÉ MARIA LEMOS SOARES, 06. LÁZARO ANUNCIAÇÃO DOS
SANTOS, 07. NAZEM JAZE, 08. PABLO RODRIGO DA SILVA LARA,
09. ROBERTO DE SOUSA ALVES, 10. RONALDO DE OLIVEIRA
MARCELINO e 11. TADEU PEREIRA DO AMARAL. Havendo número
legal e em nome de Deus o Senhor Presidente declarou aberto os trabalhos da
sessão extraordinária, com a leitura de um trecho da Bíblia Sagrada; Em
seguida passou-se à ORDEM DO DIA: PROJETO DE LEI Nº 07/2019,
“Altera a Lei Municipal nº 783, que autoriza o Poder Executivo nas condições
que especifica, a não propor ações ou desistir das ajuizadas e dá outras
providências” PROJETO DE LEI N.0 09/2019, “Que dispõe sobre a
Constituição do Serviço de Inspeção Municipal e os procedimentos de inspeção
Sanitária em estabelecimentos que produzam produtos de origem animal e dá
outras providências”. PROJETO DE LEI N.º 10/2019, “Dispõe sobre a
Política Municipal de Atendimentos dos Direitos da Criança e do Adolescente
e dá outras providências”. Foram aprovados por unanimidade. Nada havendo
a tratar, declarou encerrada a presente sessão ordinária da qual lavrou-se a
presente Ata que será assinada pelo Presidente, 1.º 6 2.º Secretário.

* %/
NAZEM JA FABIW

NTOS
OLIVEIRA FABIANO APA ,IDÓJEIXEIR

A
PRESIDENTE _ SECRETÁRIO zº SEC TARIO

Telefax: (13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746
E-mail: camarajuquia©juquianetcom.br Home Page: www.camarajuquiaspgovbr
Rua Martins Coelho, 96 - Centro - CEP 11.800-000 - JUQUIÁ - SÃO PAULO